1 1 4 年 0 4 月 1 8 日

全盛美食有限公司 說明書
地址：新北市樹林區保安街三段 1 巷 1 號
聯絡方式：(O)02-2688-4900

主旨：有關新北市政府教育局緊急通知禁用「「泓霖食品有限公司」

供應產品一事，說明如下。

說明：

一、 114 年 4 月 17 日接獲局端通知：因本府聯稽查獲「泓霖

食品有限公司」自行將冷藏肉品改以冷凍保存，並延長

有效日期，惟未能提供轉凍後之效期訂定依據資料，為

確保學校午餐衛生安全及品質無虞，本府衛生局已預防

性封存有疑義之「後腿肉」及「肉條」，並命業者限期

提具轉凍製程及相關效期訂定依據資料，為避免疑慮，

本公司自 4月 18 日起將立即全面停止使用該公司肉品

並改以其他供應廠商之肉品，本公司將持續追蹤後續狀

況，並依照後續衛生單位稽查狀況再行評估開放該廠商

之產品。

二、 本公司採用「泓霖食品有限公司」的食材，全品項皆是

選用「臺灣優良農產品(CAS) 」所認證之肉品，且使用

該廠商產品本公司會依照公司 HACCP 規範進行進貨驗

收，造成學校用餐困擾，本公司深感抱歉。

對此次事件公司除自主管理外，每月不定期抽樣不同食材送檢，

加強食材管理，同時也要求其他供應廠商落實品質控管，公司

會秉持著兢兢業業的精神，維護午餐供應品質。

                                 負責人：林振盛